לאחר מלחמת ששת הימים (1967) עיקר פעילותו הציבורית הייתה למען שלמות הארץ הוא שלח את תלמידיו להקים ישובים חדשים ביהודה ושומרון. בעקבות מלחמת ששת הימים צעירים לא דתיים רבים החלו לחפש את זהותם היהודית והוא עודד את הרב דב ביגון להקים את ישיבת "מכון מאיר" שהיא ישיבה לחוזרים בתשובה ברוח תורת הרב קוק.

בי"ד אדר תשמ"ב 1982 נפטר הרב צבי יהודה זצ"ל בגיל 91 שנה, בהלוויתו השתתפו אלפי אנשים והוא נקבר ליד אביו בהר הזתים.

מעשיו ופעלו

הרב צבי יהודה ראה כמשימת חייו לערוך ולהוציא לאור את ספריו הרבים שחיבר אביו הראי"ה בעזרת כך רצה להנחיל לכל עם ישראל את תורתו של אביו שעיקריה הם: **אהבת עם ישראל, ארץ ישראל ותורת ישראל.**